
 

                        Zápis z jednání kontrolní komise SBD Jeseník     
 

                                      ze dne 16.10.2024 

 

Kontrolní komise se sešla k projednání aktuálních otázek týkajících se leasingu, vytopených 
prostor, pracovních prostředků a dalších záležitostí. Níže jsou uvedeny jednotlivé body, 
kterými se komise zabývala, a příslušné závěry. 

 

1. Leasing 
Komise projednala podmínky leasingu nového vozidla, režim souvisejícího majetku a 
poskytovaných asistenčních služeb: 

• Podmínky leasingu: Podrobnosti budou doloženy konkrétní smlouvou, která 
obsahuje údaje o délce trvání a výši splátek. 

• Tažné zařízení: Na původním vozidle bylo dodatečně instalováno. U nového vozidla 
zatím nebylo řešeno, plánuje se řešení na jaře. 

• Právní režim nového vozidla: Odpovídá předchozímu. Splátky, pojištění i vlastnictví 
jsou nastaveny obdobně, s detaily ve smlouvě. 

• Asistenční služby: Náhradní vozidlo nebylo zahrnuto do původní smlouvy. Služba 
zahrnovala pouze odtah do servisu. 

 

2. Vytopená garáž 
Komise projednala škody způsobené vytopením garáže: 

• Rozsah poškození: Zahrnuje podlahy, stěny, vybavení garáže, nářadí, projektovou 
dokumentaci a další prvky, včetně fasády, elektroinstalace a sklepních prostor. 

• Stav: Záležitost zůstává otevřená. Čeká se na vyjádření pojišťovny a následné plnění. 
Přesný seznam škod poskytne kolega. 

 



3. Vytopené kanceláře v přízemí 
Škody odpovídají rozsahu uvedenému u vytopené garáže, s doplněním o specifické prvky 
nutné k provozu kanceláří, jako jsou stěny, dveře a vybavení. 

 

4. Mobilní telefon 
Komise projednala otázku nového pracovního telefonu: 

• Nový telefon: Pořízen jako pracovní prostředek. 
• Původní telefon: Byl ponechán jako dočasný záložní prostředek. 

 

5. Dotaz ohledně paní Patákové 
Komise prodiskutovala dotaz týkající se paní Patákové a rozhodla: 

• Záležitost byla předána k řešení představenstvu, jelikož se jedná o osobu, která není 
členem družstva. KK se tím dále nebude zabývat. 

 

Závěr: 
Komise obdržela následující dokumenty: 

• Leasingovou smlouvu s podrobnými podmínkami. 
• Seznam poškozeného majetku v souvislosti s vytopením. 

 

Bc. Barbora Lemonová      V Jeseníku 16.10.2024 

předsedkyně KK 

 

Mgr. Bronislav Krzystek 

místopředseda KK 

 

Jaromír Blanář 

člen KK 

 


